REPUBLIKA E SHQIPERISE

SHOQERIA RAJONALE
UJESJELLES KANALIZIME LUSHNJE

Nr. Prot Lushnjé, mé /12023

Njoftimi i shkurtuar i Kontratés

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:

Emri  Shogéria Rajonale Ujésjellés Kanalizime Lushnje Sh.A
Adresa Lagja "18 Tetori" Lushnje"

Tel/Faks 069 60 46 407

E-mail Kontakt@ukl.al

Ueb-fage www.ukl.al

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar

3. Numri i referencés sé procedurés: :REF-75118-07-13-2023

4. Blerje Vegla Pune

5VLERA E FONDIT LIMIT: 4384 611(Katér milon e treginde e tetédhjeté e katér mije e
gjashteqind e njembédhjeté leké) PA TVSH

6.Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 30 dité nga
momenti i nénshkrimit té kontratés.

7. Afati i fundit pér paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 31.07.2023 Ora 10:30

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Klaidi Shkurti

Adresa : Lgj.18 Tetori, Rr. VathKorreshi, pranéish-parkuttémallrave
E-mail : kontakt@ukl.al ;
NIPT :M24606401K



mailto:kontakt@ukl.al

